
 
 

DETERMINAZIONE N. 762 DEL 
11/12/2015 

 

 

Servizio Tecnico Strumentale, Sicurezza sui Luoghi di Lavoro 
 

Struttura proponente: 
 

Area Gestionale Tecnico Manutentiva 

OGGETTO: Manutenzione e ripristino funzionale del parcheggio ottagonale ad uso dei 
dipendenti del Consiglio Regionale del Lazio, via della Pisana 1301, 00163 Roma. 

Nomina Commissione di gara   

  Con impegno contabile   Senza impegno contabile 

L’estensore 
Geom. Mauro Gentili 

Il Responsabile  
del procedimento 

Geom. Mauro Gentili 

Il Dirigente  
della struttura proponente 

Ing. Claudio Dello Vicario 

 

Funzione Direzionale di Staff - Bilancio, Ragioneria. 

Data di ricezione: ______________  Protocollo N° ______________ 

ANNO 
FINANZ. 

CAPITOLO C/R/P 
IMPEGNO STANZIAMENTO 

BILANCIO 
DISPONIBILITÀ 

RESIDUA 
IL DIRIGENTE 

NUMERO DATA IMPORTO 

         

         

         

 

Data registrazione impegno di spesa _________________ 

Si attesta la regolarità contabile del presente atto e la copertura finanziaria dello stesso. 



 Il Dirigente della struttura 
competente in materia  
di bilancio e ragioneria 

 



IL DIRETTORE  

VISTA la Legge statutaria 11 novembre 2004, n. 1 

la Legge regionale 18 Febbraio 2002, n. 6 “Disciplina del sistema 

organizzativo della Giunta e del Consiglio e disposizioni relative alla 

dirigenza ed al personale regionale”; 

la Deliberazione dell’Ufficio di Presidenza del 29 Gennaio 2003, n. 3, 

“Regolamento di organizzazione del Consiglio regionale”; 

la Deliberazione dell’Ufficio di Presidenza del 19 giugno 2013 n. 36, 

“Riorganizzazione delle Strutture organizzative, del Consiglio regionale. 

Modifiche al regolamento di organizzazione dell’Ufficio di Presidenza 15 

Ottobre 2003, n. 362”; 

la Deliberazione dell’Ufficio di Presidenza del 19 Giugno 2013 n. 39 con la 

quale viene conferito l’incarico di Direttore del Servizio Tecnico 

Strumentale, Sicurezza sui Luoghi di Lavoro all’ing. Vincenzo Ialongo; 

la Determinazione n. 45 del 28 Gennaio 2014, concernente l’istituzione delle 

aree, degli uffici e delle funzioni direzionali di staff dirigenziali presso il 

Consiglio regionale, ed in particolare l’allegato A; 

la Determinazione della Segreteria Generale n. 116 del 25 Febbraio 2014, 

concernente modifiche alla Determinazione n. 45 del 28 Gennaio 2014, 

“Declaratoria delle competenze delle aree, delle funzioni direzionali di staff 

a responsabilità dirigenziale e degli uffici del Consiglio regionale”. 

 

VISTO l’art. 24 dello Statuto della Regione Lazio che sancisce la piena autonomia 

contabile del Consiglio regionale. 

 

PRESO ATTO  della determinazione n. 659 del 28/10/2015 con la quale viene nominato 

responsabile unico del procedimento il Geom. Mauro Gentili per la procedura 

negoziata per il progetto di “Manutenzione e ripristino funzionale del 

parcheggio ottagonale ad uso dei dipendenti del Consiglio Regionale del 

Lazio, via della Pisana 1301, 00163 Roma”; 

della determinazione n. 682 del 03/11/2015 la quale approva gli atti di gara 

per i “ Lavori di manutenzione edile triennale delle sedi del Consiglio 

Regionale del Lazio”; 

della determinazione n. 699 del 10/11/2015 in cui sono stati approvati 

l’Avviso Pubblico di manifestazione di interesse e relativo allegato “A”, in 

cui si stabilisce che il termine ultimo per la presentazione della 

manifestazione di interesse è stabilita alle ore 12,00 del 24/11/2015; 

  

CONSIDERATO  che il giorno 24/11/2015 alle ore 12:00, sono scaduti i termini per la 

presentazione delle manifestazioni di interesse per la partecipazione alla 

procedura negoziata di cui all’oggetto; 

 

TENUTO CONTO Che con determinazione n. 757 del 10/12/2015 è stato approvato il verbale 

redatto per il sorteggio pubblico delle Imprese da invitare tra le Imprese che 

avevano presentato la manifestazione di interesse;  



 

RITENUTO di dover procedere alla nomina della Commissione per l’aggiudicazione 

dell’affidamento dei lavori di che trattasi; 

 

 

VISTA la legge 12 aprile 2006, n. 163 e successive modificazioni ed integrazioni; 

 

 

VISTO il d.P.R. 7 ottobre 2010, n. 207 e successive modificazioni ed integrazioni; 

 

 

D E T E R M I N A 

 

 

1. Di nominare la Commissione per l’aggiudicazione della procedura negoziata per il progetto di 

“Manutenzione e ripristino funzionale del parcheggio ottagonale ad uso dei dipendenti del 

Consiglio Regionale del Lazio, via della Pisana 1301, 00163 Roma” così formata: 

 

 Ing. Vincenzo Ialongo               Presidente; 

 Geom. Mauro Gentili     Componente; 

 Geom. Luca Cicerchia    Componente e Segretario verbalizzante; 

 

Tutti dipendenti del Consiglio Regionale del Lazio; 

 

2. Di notificare la presente determinazione ai componenti ed al segretario della Commissione; 

 

3. Di precisare che la presente determinazione non comporta un ulteriore impegno di spesa. 

 

 

il Direttore  

(Ing. Vincenzo Ialongo) 


